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KARAR

 

TALEP:

Saray belediye Başkanlığı'nın 15/06/2016 tarihli ve 23710191-310.01.01-E.2433 sayılı yazısıyla ilgili İlimiz
Saray İlçesi, Göçerler Mahallesi, 108 ada, 3 parselde "Tehlikeli Atık Ara Depolama ve Çamur Kurutma" faaliyeti
yapılmak istendiği belirtilerek, konunun 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı 2.73 Plan Hükmü
kapsamında görüşülmesi talep edilmektedir.

Bu kapsamda? konunun, 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73 plan hükmü gereğince
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz Saray İlçesi,
Göçerler Mahallesi, 108 ada, 3 parselde "Tehlikeli Atık Ara Depolama ve Çamur Kurutma" faaliyeti yapılması
talebi 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planı 2.73 Plan Hükmü kapsamında değerlendirilmiş olup Çorlu
Deri OSB ve Velimeşe OSB ile yapılan görüşmeler neticesinde yapılacak tesisin çevreye zararlı olacağı görüşü
ağırlık kazanmıştır.

Nihai kararımızı vermek içim Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr.
Lokman Hakan TECER'İN katılımıyla tesis yapılmak istenen araziyi tekrar yerinde inceleme yapılacağından
Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73 plan hükmü gereğince Büyükşehir Belediye
Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

 

"Talep; Çevre ve Sağlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz Saray İlçesi,
Göçerler Mahallesi, 108 ada 3 parselde "Tehlikeli Atık Ara Depolama ve Çamur Kurutma" faaliyeti ile ilgili yer
seçiminin imar yönünden uygun olduğuna Nedim YILANCI'nın 1 ret oyuna karşılık, 7 kabul oyu ile oyçokluğuyla
karar verilmiştir.

1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planının 2.73 plan hükmü gereğince Belediye Meclisinde
görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

 

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; 11 ve 12 Ekim
2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Komisyon raporunun ve

talebin reddine oybirliği ile karar verildi.
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İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Komisyon raporunun ve
talebin reddine İbrahim Halil YERLİOĞLU, Akın YILMAZ, Remzi GARİP, Mustafa ÇETİN, Hasan ERGÜN, Orkun
Ekrem YILMAZ ve Selçuk GÜNDOĞAN'ın 7 red oyuna karşılık, 31 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
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